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รายงานหุน้ทีม่กีารซอขายมโีอกาสเขา้ขา่ยเป็นหุน้ ื้ Turnover List

หุน้สามญัใน SET 

หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER

ขอ้มลูประกอบการคาดการณ์เขา้เกณฑ ์Cash Balance

           ราคาหุน้           %Turnover >= 40 
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายตอ่วนัื้

มลูคา่ซอขายเฉีย่ ื ้ >= 100
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายเพิม่ขนึื้ ้ปจัจบุนั PER 40x

JAS               SA 86.11 2,293.62 N/A(Loss)56.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 1,065.493.48
GLOCON      SA 97.18 319.37 N/A(Loss)49.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 131.461.25
U                   SA 51.81 687.35 N/A(Loss)44.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 530.692.20
CFRESH       SA 52.60 123.27 72.9529.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 253.472.15 93.743.92
TH                 SA 42.96 125.70 49.8127.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 248.602.49 117.043.10
ETC               SA 60.29 302.63 33.2539.00 4.02 200.783.34
CCET            SA 53.79 476.28 31.6539.00 4.25 354.173.36

หุน้สามญัใน MAI 

หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER

ขอ้มลูประกอบการคาดการณ์เขา้เกณฑ ์Cash Balance

           ราคาหุน้           %Turnover >= 40 
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายตอ่วนัื้

มลูคา่ซอขายเฉีย่ ื ้ >= 100
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายเพิม่ขนึื้ ้ปจัจบุนั PER 40x

GCAP           SS 169.79 160.60 N/A(Loss)34.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 178.8137.832.36
SICT              SS 115.37 186.28 43.0332.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 127.446.09 64.586.55
ARIN             SS 136.78 104.39 N/A(Loss)30.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 291.2230.532.14
JSP               SS 64.18 181.28 N/A(Loss)25.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 137.44112.990.59
ATP30           SS 64.50 96.83 45.5222.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 306.351.97 60.042.24
TRV               SS 600.62 321.42 38.7636.00 21.41
LEO              SS 54.46 183.01 30.3720.00 133.9916.99 134.4112.90
DIMET          SS 54.24 66.05 N/A(Loss)16.00 367.9148.710.76
APP              SS 78.15 80.95 29.4215.00 338.105.79 41.434.26

 ใบสาคญัแสดงสทธใิน ํ ิ SET และ MAI 

หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) %Premium

ขอ้มลูประกอบการคาดการณ์เขา้เกณฑ ์Cash Balance

%Turnover >= 100 
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายตอ่วนัื้

มลูคา่ซอขายเฉีย่ ื ้ >= 100
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายเพิม่ขนึื้ ้

DOD-W2       W 156.91 38.60 70.553.00 422.8024.60
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มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance ดว้ยการพจิารณาจาก : %Turnover >= 40 : PER >= 40 or 'NA'/ Premium > 20% : Sale Average/Day >= 100 Btm 

หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER/Premium หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER/Premium
เป็นหุน้ Cash Balance

วนัที่

คาํอธบิายและขอ้มลูอา้งองิเพิม่เตมิ

CFRESH       52.60 123.27 72.95C -
GLOCON      97.18 319.37 N/AC -
JAS               86.11 2,293.62 N/AC -
TH                 42.96 125.70 49.81C -
U                   51.81 687.35 N/AC -
ARIN             136.78 104.39 N/AC -
GCAP           169.79 160.60 N/AC -
JSP               64.18 181.28 N/AC -
SICT              115.37 186.28 43.03C -

มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance อา้งองิจากประวตักิารเป็นหุน้ Cash Balance ของหุน้ใน MAI

หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER/Premium หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER/Premium
เป็นหุน้ Cash Balance

วนัที่

คาํอธบิายและขอ้มลูอา้งองิเพิม่เตมิ

ATP30           64.50 96.83 45.52C3 PACO 55.53 87.50 41.07อา้งองิ : 14-Jun-21 23-Jul-21-
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หมายเหตุ : รายงานจะแสดงขอมูลหุนที่มีโอกาสเปนหุน Turnover List และคาดการณเปนหุน Cash Balance ดวยสองเงื่อนไข   

1) คาดการณเปนหุน Cash Balance ดวยเกณฑเดิมของตลาดหลกัทรัพย  

- หุนที่มี PER มากกวาหรือเทากับ 50 เทา  , มีมูลคาซื้อขายเฉลี่ยตอวนั มากกวาหรือเทากับ 100 ลานบาท   

และมีคา W-Turnover มากกวา 50 เทา  

ในรายงานจะแสดงขอมูลประกอบการคาดการณ  

คือราคาหุน ณ PER 50 เทา          :           ราคาหุน  

         ปจจุบัน    PER 50x  

 

มูลคาซื้อขายสําหรับ W-Turnover มากกวาหรือเทากับ 50 เทา    :            %Turnover >= 50  

                          ตองมีมูลคาซื้อขายตอวนั  

 

ซึ่งในการคํานวน W-Turnover จะมีการใช Market Cap. ของตัวหุนในการคํานวน ซึ่ง Market Cap. จะเปลี่ยนแปลง 

ไปตามราคาปดของหุนในแตละวนั  ฉะนั้น การคาดการณมูลคาซื้อขายที่จะทําให W-Turnover มากกวาหรือเทากบั 

 50 เทา จึงเปนมูลคาซื้อขายโดยประมาณ มีโอกาสคาดเคลือ่นไดตามราคาปดของหุนตามที่ไดกลาว  

 

2) คาดการณเปนหุน Cash Balance ดวยประวัติการเปนหุน Cash Balance ของหุนในแตละกลุม (SET, MAI และ Warrant )   

จะเปนการคาดการณโดยการเทียบคา PER , W-Turnover และมูลคาซื้อขายเฉลี่ยตอวนั ของหุนที่อยูในเกณฑ Turnover List 

กับหุนที่เคยเปนหุน Cash Balance ถาการเทียบคาตางๆดังที่ไดกลาว ปรากฏวา คาตางๆของหุนในเกณฑ Turnover List มีคาที่สูง

กวา ก็จะถูกคาดการณเปนหุน Cash Balance เชนเดียวกัน  

 

 

มูลคาซื้อขายเฉลี่ยที่จะตองมีเพิ่มเพื่อมูลคาซื้อขายเฉลี่ยตอวนั   :  มูลคาซื้อขายเฉลี่ย >= 100 ลบ.  

มากกวาหรือเทากับ 100 ลานบาทตอวนั      ตองมีมูลคาซื้อขายเพิม่ขึ้น 

 

ในสวนของมูลคาซื้อขายที่จะตองมีเพิม่เพื่อมูลคาซื้อขายเฉลี่ยตอวนัจะมากกวาหรือเทากับ 100 ลานบาท 

 จะแสดงเฉพาะตัวหุนที่ยงัมีมูลคาซื้อขายเฉลี่ยไมถึง 100 ลานบาท    
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